МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РАСНОСЛОБОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ»

ПРИКАЗ

«14» апреля 2022 г. № 124

 г. Краснослободск

Об итогах  муниципального этапа

конкурса «Лучшая няня в образовательной организации-2022 »

На основании результатов итогового протокола жюри муниципального этапа

конкурса «Лучшая няня в образовательной организации - 2022 » от 14.04.2022 года  приказываю:

1.      Признать победителем муниципального этапа конкурса

-Кривошееву Татьяну Владимировну, помощника воспитателя  МБДОУ   «Краснослободский

детский сад комбинированного вида «Улыбка».

2.      Объявить благодарность участникам муниципального этапа конкурса

-Буйновой Ольге Юрьевне, помощнику воспитателя МБДОУ   «Краснослободский детский сад

комбинированного вида «Солнышко»,

- Цыпляевой Марии Николаевне, помощнику воспитателя ЦРР Детский сад «Радуга».

3.        Направить для участия в республиканском этапе конкурса «Лучшие няни Республики Мордовия в

2022 году» Кривошееву Татьяну Владимировну, помощника воспитателя  МБДОУ   «Краснослободский

детский сад комбинированного вида «Улыбка».

4.         Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  заведующего методическим отделом

МКУ «Управление образованием»  Данилину Г.О.

Ю.А.Нотина